('ARGOTROFESSOIFAMPLA CONCORRÉNCIA
NOMEJOANA RENATA DE FREITAS DE CASTILHO
PEREIRA
CLASSIFICAÇÃO: 70º
ADMISSÃO:01.03.2014
EDITAL DE CONVOCAÇÃO : 23/2024

Artigo zº , Esta Fortuna entra em vlgor na (ªlma de nomeação do(a)
sel'udor(a),

Anígo 3" Duulgue-sc (: publlquc—sc.

PAláclo Frefello Rudlsney (iimcncs, 01 de março de 20240

RZ'DISNEY cmg/vm FILHO
Plcfctto Municlpal

Publicado por:
Danielll Mendes do Nasclmcnto Alves

('ódigolrlcm' cadur 7FEm3

SE( RETARIA M NICIPAL DE ADMINISTRAC ÃO
REPLBLICADO POR INOCRREÇ ÃO- PORTARIA N. 279 DE

01 DE MARÇO DE 2024.

O PRF FEITO MLNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ,
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas ambulçõcs IcgaIs e de
acordo cºm o conluio no Fdllal do Concurso Publico do Magistério
nº001/2023 e Edílal de Convocação nº. 023/2024.

RESOLVE:
Anlgo lº- Mmcar o(a) candldato(a) aprovado(zl) pelº Concurso
Público do Magistério nº. 001/2023 para o cargo abnlxo relaclcnado,
na respccuvu função que aIendeu lodos os requlsltm para inveslldura
no cargo_ na ordem de classlflcaçãn e na forma da lcglslação
apllcáxcl.

CARGO:?ROFESSOR PEDAGOGO
' LIlCl MARI A LEAL

FI( AÇÃO: l4º

EDITA] DE CONV()( AÇÃO: 23/2024

Arligo 2" Em Pºrtaria entra em vigor na data de nomeação do(a)
senudur/a).

Artigo 3“ , DlxulguerSe e publlquchD.

Paláclo PrcfcIIo RIIdISncy Guucues, 01 de maço de 2024.

R L'DISNEY cms/IES FILHO
Prefelm Municlpul

Publimdn pur;
Danielll Mendes do Nusclmemu Alves

Código IdcnlilicadurzA15235C4

S R ARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
REPIÍBLICADO POR INCORRF “ÃO DECRETO N.”1I.635

DE 07 DE MARÇO DE 2014

SÚWULA' “DECLAR
' '

1 A0 5
LUTO OFICIAL ”M

I(IR JAIR (ÍRISANI'O
DA SILVA"

' FILHO, Prcfclto do Munlcípio de Pontal do
no uso das alribuIçGcs Icguls que lhe são

Conlerldds pela Lel Organ e; CONSIDERANDO :) Falcclmcnto no
du 07 de março de 2024. do senhor JAIR CRISANTO DA SILVA

D F C R T A'
All 1” _ lºlcu dcucmdo lulu ullual por 03 (três) dlas» nu .VIunch'plo dc
poml do Paraná. em homenagem ao senhor JAIR CRISANTO DA
SILVA, comendador calçara do nom mumciplo, mais conhecido
como “ cc Jalr de Barrancºs". pescador tendo dcdlcado & sua vlda ao
maleafaml'lla

Paraná , ]I do Marco de 2024 - Dlárlo Oflual dos Munlcípios do Paraná ' ANO XIII I Nº 2978

Art, 2” - Este Decreto entlará em vlgur Desta data

Art 3uIºubquucsc.

Palácm Prcfcnc Rudlsncy Glmenes,07 dc malço de 2024.

RUDISNEY GIMENES FILHO
Prefelto Municlpal

Publicado por:
Danielll Mendes dn Nascimcmo Alves

Código [dentincadnr:23BF774E

ESTADO Do PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 43/2024

EXTRATO DE CO. PRATO

Contrato nº 43/2024
Dispensa Ilº 04/2024
Dhjelu: Contrato a ampliação da oferul (IC servlçoS ambulatorlals
espeaalizndos, como consultas médicas ezpcclallzadas, exames de
análises clinlcas, exames de InIagan anllSIção de Insumos e (meses
de estomiu e óculos, patenciahzamlo & cnpacldadc dc atenção :
culdadu dos paclemcs dos munlcíplm consnrclados, tendo por
flnalldade & delegação da preslacao do semço ao consórclo públlcn.
mcdlanle Imitação, nos tchOS da Resolução II“ 338 de 28 de Julho de
2023. Segue as prujctos (Im/idades cxccumdos nu programaroúár
Apmu & Atenção em Saúde Mumclpal
Contralada: CONSD iIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO
MÉDIO PARANAPANEMA — CISMEPAR, pessoa Jurídlca de
dIreIIu publlco, Cam inscrlção junk» ao CNPJ/MF sob
nº 00.445,1X8/0001—81
Vªlar: 115696 00000 (SCISCCHIOS & noventa c scls mll reais)
Duíação Orçamentária: 3 3 90 30 50 99 00
Data de ssinalura: (lx/030.024
Vigên : IZ nlcscs

Publicado por:
Adllan Fabllcm (inlwahcs

Códign Identificador: BS'BIUDS

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS

DEPARTAM NTU DE ADMINISTRAÇÃO
RETO N" 53/2024

DECRETO Nº 53, DE 08 DE MARÇO DE 2024

Toma público a Iza/a, de Amal-remax, gum/eu,
ruL/zuvwcuL/os « Ilmc/asn/Ícmlox , ('(/llzllma
Pública , [541011 A“ (IIU/2020 e dá mm"
providências

() PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS,
ESTADO DO PARANA, no uso de OVAS IblIIÇõCS conferldds ml
AII 64, lnclsn IV_ da Lol Orgãnlcu do 'VIunIc/pio ((= Puno [AIWA/OIIBS

e.

CONSIDERANDO a comucaçãn pm proclxchlmenm (IL- vugus de
emprego público referente ao Concurso PIIMICO , EdIIaI 001/2020 do
Munlcíplo de Pena Amazonas/PR para a entlcgã dc documemaçõcs e
Apresentação que ocorreu em 07 de março de 2024 conforme previsto
no Decreto n" 33, de 16 de feverexro de 2024

CONSIDERANDO o não colTIpalcclmcmo de mundu»
convocados;

CONSIDERANDO () oncm N“ 045/2024 , SKI! que apresenta as
candldatos que nãu atenderam & convocação